
 

 

   
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Uffici Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 
 
 

UOR: Segreteria studenti area medica - e-mail: sestubio@strutture.univaq.it 

Rep. n.      807      Prot.n.  68566     del 27.6.2023 

Anno 2023 Tit. V cl.9  

IL RETTORE 

VISTA 
La Legge 8.11.2021, n. 163, recante Disposizioni in materia di titoli universitari abilitanti; 

VISTO 
il Decreto Interministeriale 16 giugno 2022,  n. 568, recante “Disciplina transitoria Classe 
LM-46- Odontoiatria e protesi dentaria” (Attuazione art. 6 “Disposizioni transitorie e 
finali” della Legge 8 novembre 2021, n. 163), in particolare l’art. 1; 

VISTA 
l’Ordinanza ministeriale MUR 17 maggio 2023 n. 471, con la quale sono state indette la 
prima e la seconda sessione degli Esami di Stato di l’abilitazione all’esercizio della 
professione di Odontoiatra per l’anno 2023, acquisita in atti con prot. n. 50862 del 
19.5.2023; 

VISTA 
la designazione dei Docenti in qualità di membri della Commissione degli esami di Stato, 
di cui alla nota del Dipartimento MeSVA acquisita in atti con prot. 2846 del 07.06.2023; 

VISTA la designazione dei Rappresentanti dell’Ordine professionale, di cui alla nota della 
Federazione Nazionale degli Ordini dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri FNOMCeO 
acquisita in atti con prot. n.61174 del 16.6.2023; 

    DECRETA 
Art.1- La Commissione giudicatrice degli Esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di 
Odontoiatra per la prima e seconda sessione dell'anno 2023 è così composta: 

Membri effettivi: 

Prof.ssa Annalisa Monaco Presidente 

Prof. Roberto Gatto Commissario 

Prof. Giuseppe Marzo Commissario 

Prof. Mario Giannoni Commissario 

Dott. Luigi di Fabio Commissario OMCeO L’Aquila 

Dott. Massimo Di Cesare Commissario OMCeO L’Aquila 

Dott.ssa Anna Maria Cardone Commissario OMCeO Pescara 

Dott. Raffaele Germano Commissario OMCeO Pescara 

Membri supplenti:  

Prof. Mario Capogreco  Commissario 

Prof. Enrico Marchetti  Commissario 

Prof.ssa Silvia Caruso  Commissario 

Prof. Davide Pietropaoli  Commissario 

Dott.ssa Maria Bruna Fulgenzi Commissaria OMCeO L’Aquila 

Dott. Luigi Iannessi Commissario OMCeO L’Aquila 



 

 

   
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Uffici Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 
 
 

UOR: Segreteria studenti area medica - e-mail: sestubio@strutture.univaq.it 

Dott. Vincenzo Pace Commissario OMCeO Pescara 

Dott.ssa Margherita De Florentiis Commissario OMCeO Pescara 

 

Art. 2 – Ai lavori della Commissione partecipano unicamente i membri effettivi Solo in caso d’impossibilità 

a partecipare, per motivi opportunamente documentati, il Presidente dispone il subentro e la partecipazione ai 

lavori di uno o più membri supplenti. 

 

 

 
Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 23.06.2023 
IL RETTORE 

(f.to Prof. Edoardo Alesse) 

 

 

 

Copia conforme all’originale depositato agli atti 


